Администрация
         муниципального образования
         Каменский сельсовет
        Сакмарского района
       Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2021  № 3-п
      с.Каменка

О внесении изменения в Постановление
Администрации МО Каменский сельсовет
от 10.08.2018 № 20-п

В соответствии  с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Каменский сельсовет:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный Постановлением Администрации МО Каменский сельсовет от 10.08.2018 № 20-п:
1) пункт 60 изложить в следующей редакции:
«60. Проект решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства подготавливается в течение пятнадцати рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении такого разрешения и подлежит рассмотрению на публичных слушаниях, за исключением случая, указанного в части 1.1 статьи 40 Градостроительного кодекса РФ.»;
2) пункт 64 изложить в следующей редакции:
«64. На основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства комиссия в течение пятнадцати рабочих дней со дня окончания таких слушаний осуществляет подготовку рекомендаций о предоставлении такого разрешения или об отказе в предоставлении такого разрешения с указанием причин принятого решения и направляет указанные рекомендации главе местной администрации.».
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародованию и подлежит размещению на официальном сайте Каменского сельсовета.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Каменский  сельсовет                                                                   Ж.Н. Захарова

Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре Сакмарского района